
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/222/21 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad ustalania i poboru, terminów płatności oraz wysokości stawek opłaty 
targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) art. 19 pkt 1 lit. a w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Janów Podlaski. 

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) od sprzedaży z przyczepy ciągnika, artykułów rolniczych i ogrodniczych - 30,00 zł; 

2) od sprzedaży ze stoiska, straganu, namiotu - 20,00 zł; 

3) od sprzedaży z ręki, kosza, skrzyni - 10,00 zł; 

4) od sprzedaży z folii na ziemi, stolika - 15,00 zł; 

5) od sprzedaży z samochodu dostawczego - 40,00 zł; 

6) od sprzedaży z samochodu ciężarowego, samochodu z przyczepą - artykułów przemysłowych 
i spożywczych - 50,00 zł. 

§ 3. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/75/15 Rady Gminy Janów Podlaski z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania i poboru, terminów płatności oraz wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r. poz. 130). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Żmudziński-
Caruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 5920


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-13T12:29:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




